

## GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"



## **COMUNICADO**

El comité de contratación Auxiliar 2023 de la UGEL San Ignacio, en cumplimiento del RVM N° 007-2023-MINEDU comunica:

- 1. A los **postulantes para Auxiliar de Educación de EBR Inicial**, que se encuentran en espera del cuadro final, se estará adjudicando 1 Plaza vacante y las que se puedan generar a esa fecha.
  - IE Nº 125 San Ignacio
- 2. A los **postulantes para Auxiliar de Educación de EBR Secundaria**, que se encuentran en espera del cuadro final, se estará adjudicando 1 Plaza vacante y las que se puedan generar a esa fecha.
  - IE José María Arguedas Chirinos
  - IE № 16536 San Miguel Tabaconas

Que la adjudicación de plazas se realizará de <u>Manera Presencial</u> en el auditorio de la UGEL San Ignacio el día Lunes 06 de Marzo del 2023 a horas 8:30 AM, en tal sentido, deberán portar DNI y prever cualquier tipo de situación.

## **LA COMISIÓN**

San Ignacio 03 de Marzo del 2023